ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона в электронной форме по продаже

объекта имущества, являющегося собственностью

муниципального образования Туапсинский район
г. Туапсе                                                                                                                 № 36
«16» марта 2020 года
Заседание вел:
Заместитель председателя комиссии

начальник управления имущественных

отношений администрации

муниципального образования

Туапсинский район                                                                              Е.И. Васинская

Члены комиссии:

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Туапсинский район                                                        Ю.Н. Кулакова

Начальник отдела по развитию

конкуренции управления

экономического развития администрации

муниципального образования

Туапсинский район                                                                                    Д.В. Нагаев

Начальник правового отдела

администрации

муниципального образования

Туапсинский район                                                                                 В.Н. Солопов

Секретарь комиссии:

Начальник отдела имущественных

и земельных отношений управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования Туапсинский район                                                           Т.Н. Сокирко

1. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено 17.02.2020 года на официальном сайте торгов: http://torgi.gov.ru                           170220/3316156/01, на электронной торговой площадке https://www.roseltorg.ru/ сети Интернет, на официальном сайте администрации МО Туапсинский район.
2. Предмет аукциона:
ЛОТ № 1
Продажа транспортного средства: МКЗ-33303 на шасси МАЗ-438043, идентификационный номер (VIN) Х89А33303С0АА3010, год выпуска - 2012.

Начальная рыночная стоимость имущества (лот № 1) без учета НДС 70 400,0 (семьдесят тысяч четыреста) рублей.

Шаг аукциона устанавливается в размере 5% от начальной цены продажи и составляет – 3 520,0 (три тысячи пятьсот двадцать) руб. 00 коп.

Сумма задатка составляет 20% от начальной цены продажи – 14 080,0 (четырнадцать тысяч восемьдесят) руб.

Начальная цена продажи определена на основании заключения авто-технической экспертизы № 432/2019 по определению рыночной стоимости транспортного средства, подготовленного индивидуальным предпринимателем Авджяном Альбертом Рафиковичем от 12 сентября 2019 года.

3. По лоту № 1заявок не поступило.

Комиссия решила:

1. Признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся, ввиду отсутствия подачи заявок.

Подписи:
Заместитель председателя комиссии

начальник управления имущественных

отношений администрации

муниципального образования

Туапсинский район                                                                              Е.И. Васинская

Члены комиссии:

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Туапсинский район                                                        Ю.Н. Кулакова

Начальник отдела по развитию

конкуренции управления

экономического развития администрации

муниципального образования

Туапсинский район                                                                                    Д.В. Нагаев

Начальник правового отдела

администрации

муниципального образования

Туапсинский район                                                                                 В.Н. Солопов

Секретарь комиссии:

Начальник отдела имущественных

и земельных отношений управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования Туапсинский район                                                           Т.Н. Сокирко